ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2025 года                                                                                                № 168

г. Камбарка

«О внесении изменений в муниципальную

программу «Гармонизация межэтнических

и межконфессиональных отношений,

профилактика проявлений экстремизма»,

утвержденную постановлением

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 12 января 2024 года № 11

На основании протокола совместного заседания Антитеррористической

комиссии и Оперативного штаба в Удмуртской Республике от 18.12.2024 г.

№ 114/154, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

утвержденным постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 07

февраля 2022 года № 102, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу Камбарского района «Гармонизация

межэтнических и межконфессиональных отношений, профилактика проявлений

экстремизма в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» на 2024-2028 годы, утвержденную

постановлением Администрации Камбарского района от 12 января 2024 года №

11, следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 «Краткая характеристика (паспорт) муниципальной

программы» пункт «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1

к настоящему постановлению;

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

1.2. дополнить в приложении № 2 «Перечень основных мероприятий

муниципальной программы» следующим пунктом: «Проведение мероприятий,

направленных на проведение адресной и индивидуальной профилактической

работы с молодежью, по предупреждению их участия в диверсионной

деятельности», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3. приложение № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за счет средств бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» изложить в

новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. приложение № 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного

обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников

финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по

социальным вопросам Ярославцеву Л.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -          А.Н. Галанов
Экз.- 2